CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAí
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PRESIDENTE

OFÍCIO N° 044 / 2021

04 FEV 2021
a
É

Piraíeereito  de L,  221,,

Exmo. Senhor,

Encaminho cópia do Extrato do
Contrato n° 09/2021 referente ao Processo n° 01705/2020, do Extrato
do Contrato n° 10/2021 referente ao Processo n° 00009/2021 e do
Extrato do Contrato n° 11/2021 ( Referente ao •  Processo 	SEI 	-
Correios n° 53117.001956/2021-11 — Contrato n° 9912408906 )
referente ao Processo n° 00003/2021, para a devida publicação no
Informativo do Município de Pirai.

Sem mais para o momento, reitero
protestos de elev-ada estima e consideração.

Atenciosamente,

ALEX JOAOUÍIM DA SILVA
Presidente da Câmara unicipal de Pirai - RJ.

Exmo. Senhor
Arthur Henrique Gonçalves Ferreira
Prefeito do Município de Pirai - RJ.

Rua D. Luiz Antonio Garcia da Silveira, n° 16 	 Tel.: (24) 2431-1626 e 2431-1336
Centro - Pirai - RJ 	 Telefax: (24) 2431-1583

	00000001